. 't ''.4.-,.r t t ..

Í.-_

*
.\ ,,

1
CÂNANnn MUNIcIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2505e3

PEDTDO DE TNFORMAÇÃO Nos1/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja enviado ao Executivo tt/unicipal através da
Secretaria Municipal de Saúde o seguinte pedido de informaçÕes:

1- lnforme através de listagem a frota de veículos lotados por Sêcrêtaria e o
respectivo numero de patrimônio.

Sala das sessões, 15 de dezembro de 2025

LUCAS
BANCADA DO PSDB

*

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.4A1.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc.com